S/ DESPIDO (SUMARIO)"Expte. Nº: PL-2573-2022”, en trámite por ante el Tribunal de

Trabajo N° 7 de Pilar, el cual adjuntó a su presentación como Anexo I. Manifestó que, según

surge del mismo, la concursada se comprometió a pagar al Sr. Marcos Gabriel Lobo la suma

de pesos Cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000), pagaderos en una cuota al quinto día

de notificada la homologación del acuerdo.  

Puntualizó que el acuerdo fue debidamente presentado en los autos nombrados ante el

Juzgado interviniente, el que en fecha 04/12/2025 dispuso que, dentro del plazo de quince

[...]

transaccional celebrado en el marco de los autos caratulados "LOBO MARCOS GABRIEL C/

MOLINO CAÑUELAS SACIF S/ DESPIDO (SUMARIO)"Expte. Nº: PL-2573-2022”. 

Manifiesta que del mismo surge que la concursada se comprometió a pagar al Sr. Marcos

Gabriel Lobo la suma de Pesos cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000), pagaderos en

una cuota al quinto día de notificada la homologación del acuerdo. Añade que el acuerdo fue

debidamente presentado en aquellos autos ante el Juez interviniente, el que con fecha

04/12/2025 dispuso que, dentro del plazo de quince (15) días de notificada la resolución,